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Company: Faaborg-Midtfyn Kommune

Location: Stensved

Category: construction-and-extraction

Vi søger en sundhedsfaglig profil til kvalitet og formidling af dokumentationspraksis

Har du det sorte bælte i Sundhedsloven, Serviceloven, FSIII og KMD Nexus? Kan du understøtte

praksis gennem lydhørhed og evnen til at lære fra dig? Vi søger en dygtig formidler til at

understøtte vores dokumentationspraksis, arbejdsgange og tværfagligt samarbejde på

Sundhed og Ældre- og Socialområdet. Er det dig, vi leder efter?  

Du har en sundhedsfaglig uddannelse og har praksiserfaring fra området. Du møder dine

kollegaer i øjenhøjde og formår at tilpasse undervisning, så det passer til den enkelte. Du er

god til at skabe relationer, er nysgerrig på din omverden og byder dig gerne til, når en

opgave kalder på dig.

Om jobbet

Din primære opgave bliver at understøtte den faglige udvikling og dokumentationspraksis i driften, i

samarbejde med kernemedarbejdere, systemadministratorer og ledere.

Du vil få en vigtig rolle i at implementere lokale arbejdsgange og bistå til den faglige

kvalitetsudvikling i et tværfagligt miljø. Du vil sammen med kernemedarbejdere sikre at

metode og dokumentation følges ad, ligesom du vil få en stor rolle i implementeringen af KL’s

forenkling af FSIII-processen. Du er derfor vant til at dokumentere og holde overblik via

den elektroniske dokumentation, og du skal have flair for sparring og læring i praksisnære

situationer.

https://dk.expertini.com/jobs/?utm_source=pdf_job&utm_medium=social
https://dk.expertini.com/jobs/job/sundhedsfaglig-medarbejder-stensved-faaborg-midtfyn-komm-f3adc9443e/?utm_source=pdf_job&utm_medium=social
https://dk.expertini.com/jobs/job/sundhedsfaglig-medarbejder-stensved-faaborg-midtfyn-komm-f3adc9443e/?utm_source=pdf_job
https://dk.expertini.com/jobs/search/faaborg-midtfyn-kommune-jobs-denmark/?utm_source=pdf_job&utm_medium=social
https://dk.expertini.com/jobs/search/jobs-stensved/?utm_source=pdf_job&utm_medium=social
https://dk.expertini.com/jobs/search/construction-and-extraction-jobs-denmark/?utm_source=pdf_job&utm_medium=social


Du bliver en del af Fællessekretariatet, der består af 42 medarbejdere, der dagligt

understøtter Faaborg-Midtfyn Kommunes borgere og organisation på tværs af fagområderne

Opvækst og Læring, Sundhed og Ældre samt Socialområdet.

Dine opgaver:

Understøtte driften med den rette dokumentationspraksis

Planlægge og undervise nye og eksisterende medarbejdere i KMD Nexus

Styrke de decentrale kernemedarbejdere i vores Nexusnetværk i Fælles Sprog III og

dokumentation

Understøtte og opdatere arbejdsgange

Alt efter behov vil du facilitere forskellige læringsseancer for kollegaer i driften og myndighed

Sikre tværfaglig koordinering mellem fagområderne

Projektlede digitaliseringsprojekter i henhold til Nexus i tæt arbejdsfællesskab med

systemadministratorerne

Projektlede FSIII forenklingsprocessen i FaaborgMidtfyn Kommune sammen med

kernemedarbejdere

Vi søger dig, der:

Kan Sundhedsloven og Serviceloven i søvne

Har erfaringer og kendskab til dokumentationspraksis og FSIII i relation til KMD Nexus. Det er en

fordel, hvis du også har kendskab til VUM og Fælles Faglig Begreber.

Er en god formidler og formår at lære fra dig, både på skrift og i tale.

Interesserer dig for hvordan læring fæstner sig og følger op på læringsforløb

Ikke lader sig skræmme af excelark, og du foretrækker at data understøtter dine

budskaber.

Er struktureret og systematisk i din opgaveløsning

Er innovativ og fleksibel i forhold til skiftende arbejdsopgaver



Kan begå dig og bevare overblikket i en politisk styret organisation, hvor opgaverne kan

komme hurtigt og med stor variation.

Har evne til at ”følge tingene til dørs” og høj grad af selvledelse i opgaven.

Vægter et godt kollegialt fællesskab, hvor der er plads til både humor og professionel

opgaveløsning.

Din stilling er placeret i Fællessekretariatet, hvor du har et nært samarbejde med vores 2 Nexus

systemadministratorer, men i praksis vil du samarbejde med kernemedarbejdere i

myndighed/driften 4 ud af 5 dage.

Faaborg-Midtfyn Kommune

I Faaborg-Midtfyn Kommune engagerer vi os – i vores kolleger, i vores opgaver og i borgere og

virksomheder i kommunen. Vores ambition er, at det i Faaborg-Midtfyn skal være muligt at leve

og udleve sin egen version af det gode liv.

Vi vil være det sted, som omverdenen kigger til for at blive inspireret til et liv i stærke

fællesskaber med bæredygtig udvikling, spirende iværksættere og en stolt kulturarv. Et liv, hvor vi

både kan udfolde os i fællesskaberne og finde ro i naturen – et liv i balance. Det er

grundelementerne i kommunens udviklingsstrategi Sammen skaber vi det bedste sted, som vi

hver dag arbejder på at gøre til virkelighed.

Ansættelsesvilkår

I Faaborg-Midtfyn Kommune bydes du velkommen til en levende arbejdsplads med fokus på

tillid, tryghed og en positiv indstilling, og hvor vi hjælper hinanden til at lykkes i hverdagen.

Organisatorisk vil du referere til Teamleder i Fællessekretariatet, mens mange faglige opgaver

vil koordineres i tæt samspil med lederne af fagområderne og Sundhed- og Ældre-chefen samt

Socialchefen.

Der er tale om en stilling på 37 t/ugentlig, med opstart 1. januar 2024 eller hurtigst muligt

derefter.  

Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Arbejdspladsen er fysisk

placeret på Skolevej 6, 5856 Gislev, men du skal forvente at være på andre lokationer i

kommunen 4 ud af 5 dage.



Faaborg-Midtfyn Kommune arbejder med en fleksibel tilgang til arbejdsplads og -tid, som vi

oplever, giver værdi til såvel opgaveløsning som medarbejdere.

Vi tilbyder dig:

Spændende tværgående samarbejde og frihed i opgaveløsningen.

Mulighed for personlig og faglig kompetenceudvikling.

Et professionelt miljø, hvor bl.a. stærk faglighed, helhedsorienteret tilgang og

samarbejde på tværs er i højsædet.

Ansættelse i Fællessekretariatet, med kolleger der har høj faglighed ud over det

sædvanlige, rig mulighed for sparring, et skarpt øje for borgerne og en arbejdsglæde, der

rummer plads til forskellighed.
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